АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2021                                                                                                     № 40-п
с. Пономаревка
Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2 квартал 2021 года
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области,  Постановления Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области  № 171-п от 10.09.2019  «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядка оформления  результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов  земельных участков, расположенных  на территории муниципального образования  Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»:

1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2 квартал 2021 года, согласно приложения;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                            М.С. Плотников

Разослано:  в дело, прокуратуру, сайт администрации.
Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования

Пономаревский сельсовет

Пономаревского района

 Оренбургской области

 от 19.03.2021 № 40-п

План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2 квартал 2021 года

	№ п/п
	Адрес

(адресный ориентир), иные характеристики

земельного

участка
	Дата начала

проведения

осмотра,

обследования

земельного участка
	Дата окончания

проведения

осмотра,

обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего

осмотр, обследование земельного участка

	1
	Оренбургская обл., р-н Пономаревский, с. Пономаревка, ул. Советская, № 75, кадастровый номер -

56:24:1001030:50 487 кв. м.
	11.05.2021
	30.05.2021
	Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области

	2
	Оренбургская обл., р-н Пономаревский, с. Пономаревка, ул. Пионерская, № 38/3
кадастровый номер –
56:24:1001012:213
1240 кв. м
	11.06.2021
	30.06.2021
	Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области

	3
	Оренбургская обл., р-н Пономаревский с. Пономаревка ул. Куйбышева, № 11/1, кадастровый номер –
56:24:1001029:3
175 кв. м.
	15.04.2021
	30.04.2021
	Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет  Пономаревского района  Оренбургской области